
MIGUELTURRA2018/011787

DECRETO

Extracto: LISTADO DE SELECCIONADOS, EXCLUIDOS  Y RESERVAS DEL PLAN DE EMPLEO DE
CUALIFICADOS MENORES DE 35 AÑOS 2018

DECRETO.- 

VISTAS las  Bases  que  rigen  la  Convocatoria  de  la  actuación  municipal  en  Materia  de

Empleo/Jóvenes menores de 35 años correspondientes a la Mesa Local por el Empleo del Año 2018

(Decreto Número: 2018/732 de  fecha 6 de septiembre de 2018).

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la

Lista  Provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  en  dicho  Plan  de  fecha,  celebrada  en  fecha  21  de

septiembre de 2018.

VISTA el acta de la reunión celebrada en fecha 26 de septiembre de 2018 en la que se determinan

los  seleccionados,  suplentes  y  excluidos  definitivos  establecidos  en  la  Convocatoria  de  la  actuación

municipal en Materia de Empleo/Jóvenes menores de 35 años.

ATENDIDO que  en  dichas  bases  y  convocatoria  se  recogen  los  requisitos  y  perfil  de  los/as

participantes, así como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo  de

conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las Bases de

Régimen Local y normas concordantes.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la Lista Definitiva de seleccionados, reservas y Excluidos definitivos  para

participar en el proceso selectivo: Actuación Municipal en Materia de Empleo/Jóvenes menores de 35 años,

con expresión, en su caso, de las causas que han motivado la exclusión y que figura en el Anexo de esta

Resolución.

SEGUNDO.-  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del

Ayuntamiento.

TERCERO: Iniciar los tramites para su contratación

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

tN
R

8m
1U

V
E

M
kN

8F
2W

D
fo

Decreto número: 2018/772

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

eG
X

no
fB

iti
T

nc
1Z

W
iU

H
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Lh
pH

ka
LF

K
50

go
7g

U
R

qb
z

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011787

DECRETO

ANEXO I

1-  SELECCIONADOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS.

Solicitantes seleccionados y suplentes

PLAZA RESERVADA AL CUPO DE DISCAPACITADOS

DNI
FECHA
PARO MIEMBROS RENTA ALQUILER

RENTA
PERCAPITA

Bloque
1a

Bloque
1b

Bloque
2

Bloque
3

TOTAL
PUNTOS

05689859G 10/01/17 3 1594,18 0 531,39333333 10 5 6 0 21

Este solicitante ocupa el proyecto de diseño de portal Web.

No hay suplentes en el cupo de discapacitados, y en el proyecto de diseño de portal Web.

PROYECTO DE ACTIVIDADES DE APOYO A PERSONAS MAYORES EN OCIO Y TIEMPO LIBRE

DNI FECHA PARO MIEMBROS RENTA
ALQUI

LER
RENTA

PERCAPITA
Bloque

1a
Bloque

1b
Bloque

2
Bloque

3
TOTAL

PUNTOS

05709497T 11/09/18 3 2490,17 0 830,05666666 10 0 0 0 10

No hay suplentes en el proyecto de actividades de apoyo a personas mayores en ocio y 

tiempo libre.

INVENTARIO DE EXPEDIENTES ANTIGUOS DE SERVICIOS SOCIALES.

DNI
FECHA
PARO MIEMBROS RENTA ALQUILER

RENTA
PERCAPIT

A
Bloque

1a
Bloque

1b
Bloque

2
Bloque

3
TOTAL

PUNTOS

Seleccionado 05714343Q 06/04/17 1 0 0 0 10 25 6 0 41

Suplente 1 05690618G 14/08/18 4 430,27 0 107,5675 10 23 0 0 33

Suplente 2 05706192F 18/09/17 4 1281,36 0 320,34 10 12 6 0 28

Suplente 3 05699011W 03/07/17 3 1637,65 300 445,883333 15 5 6 0 26

Suplente 4 05715457A 03/09/18 4 1409,21 0 352,3025 10 12 0 0 22

Suplente 5 05712264A 17/09/18 4 1360,28 0 340,07 10 12 0 0 22

Suplente 6 05719040K 30/08/18 3 1081,54 0 360,513333 10 12 0 0 22

Suplente 7 46469866E 19/01/16 3 1742,39 199 514,463333 10 5 6 0 21

Suplente 8 05714297Q 12/07/17 3 1604,83 0 534,943333 10 5 6 0 21

Suplente 9 05719596W 13/04/18 4 1925,27 300 406,3175 10 10 0 0 20

Suplente 10 05703614M 26/07/18 3 1167,72 0 389,24 10 10 0 0 20

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

tN
R

8m
1U

V
E

M
kN

8F
2W

D
fo

Decreto número: 2018/772

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

eG
X

no
fB

iti
T

nc
1Z

W
iU

H
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Lh
pH

ka
LF

K
50

go
7g

U
R

qb
z

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011787

DECRETO

Suplente 11 05719628B 09/08/18 4 0 10 0 0 0 10

Suplente 12 05718178X 18/09/18 3 2427,5 0 809,166666 10 0 0 0 10

DINAMIZACIÓN SOCIO-COMUNITARIA

DNI
FECHA
PARO MIEMBROS RENTA ALQUILER

RENTA
PERCAPI

TA
Bloque

1a
Bloque

1b
Bloque

2
Bloque

3
TOTAL

PUNTOS

Seleccionado 1 05704645R 04/10/17 3 947,75 0 315,916666 10 12 3 0 25

Seleccionado 2 05701348Q 26/07/18 4 1652,22 0 413,055 10 10 0 0 20

Suplente 1 08877759N 19/09/18 4 2310,22 235,48 518,685 10 5 0 0 15

PLAN DE MOVILIDAD

DNI
FECHA
PARO MIEMBROS RENTA ALQUILER

RENTA
PERCAPITA

Bloque
1a

Bloque
1b

Bloque
2

Bloque
3

TOTAL
PUNTOS

05703613G 21/05/18 1 0 0 0 10 25 0 0 35

No hay suplente en el proyecto de plan de movilidad

APOYO A LA CREACION DE UN PLAN DE FORMACIÓN PARA MONITORES Y PERSONAL DE 

CLUBES

DNI
FECHA
PARO MIEMBROS RENTA ALQUILER

RENTA
PERCAPITA

Bloque
1a

Bloque
1b

Bloque
2

Bloque
3

TOTAL
PUNTOS

Seleccionado 03915322D 31/01/17 4 860,54 300 140,135 10 20 6 0 36

Suplente 1 05690618G 14/08/18 4 430,27 0 107,5675 10 23 0 0 33

Suplente 2 05706192F 18/09/17 4 1281,36 0 320,34 10 12 6 0 28

Suplente 3 05699011W 03/07/17 3 1637,65 300 445,8833333 15 5 6 0 26

Suplente 4 05715457A 03/09/18 4 1409,21 0 352,3025 10 12 0 0 22

Suplente 5 05712264A 17/09/18 4 1360,28 0 340,07 10 12 0 0 22

Suplente 6 05719040K 30/08/18 3 1081,54 0 360,5133333 10 12 0 0 22

Suplente 7 46469866E 19/01/16 3 1742,39 199 514,4633333 10 5 6 0 21

Suplente 8 05714297Q 12/07/17 3 1604,83 0 534,9433333 10 5 6 0 21

Suplente 9 05703614M 26/07/18 3 1167,72 0 389,24 10 10 0 0 20

Suplente 10 05719628B 09/08/18 4 0 10 0 0 0 10

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

tN
R

8m
1U

V
E

M
kN

8F
2W

D
fo

Decreto número: 2018/772

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

eG
X

no
fB

iti
T

nc
1Z

W
iU

H
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Lh
pH

ka
LF

K
50

go
7g

U
R

qb
z

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011787

DECRETO

Suplente 11 05718178X 18/09/18 3 2427,5 0 809,1666666 10 0 0 0 10

APLICACIONES ANDROID E IOS PARA RADIO (No hay solicitud para este proyecto que cumpla los 

requisitos de la plaza).

PROYECTO DE DISEÑO DEL PORTAL WEB (Se cubre con el cupo de discapacitados).

ACTUALIZACION DE DATOS EN PROMOCION ECONOMICA Y EMPLEO.

DNI
FECHA
PARO MIEMBROS RENTA ALQUILER

RENTA
PERCAPITA

Bloque
1a

Bloque
1b

Bloque
2

Bloque
3

TOTAL
PUNTOS

Seleccionado 05698069A 08/01/16 2 303,11 0 151,555 10 20 6 0 36

Suplente 1 05690618G 14/08/18 4 430,27 0 107,5675 10 23 0 0 33

Suplente 2 05705941D 05/08/18 4 624,65 0 156,1625 10 20 0 0 30

Suplente 3 05706192F 18/09/17 4 1281,36 0 320,34 10 12 6 0 28

Suplente 4 50256723K 08/06/18 4 1300 377 230,75 10 18 0 0 28

Suplente 5 05699011W 03/07/17 3 1637,65 300 445,8833333 15 5 6 0 26

Suplente 6 05707937G 22/03/18 4 1393,38 282,96 277,605 10 15 0 0 25

Suplente 7 05719363E 12/06/18 4 1389,13 0 347,2825 10 12 0 0 22

Suplente 8 05712264A 17/09/18 4 1360,28 0 340,07 10 12 0 0 22

Suplente 9 05719040K 30/08/18 3 1081,54 0 360,5133333 10 12 0 0 22

Suplente 10 46469866E 19/01/16 3 1742,39 199 514,4633333 10 5 6 0 21

Suplente 11 05719596W 13/04/18 4 1925,27 300 406,3175 10 10 0 0 20

Suplente 12 05703614M 26/07/18 3 1167,72 0 389,24 10 10 0 0 20

Suplente 13 05700111K 23/04/18 4 2125,81 300 456,4525 10 5 0 0 15

Suplente 14 05716803S 19/09/18 4 2310,22 0 577,555 10 5 0 0 15

Suplente 15 05719628B 09/08/18 4 0 10 0 0 0 10

Suplente 16 05718935P 26/07/18 3 3105,28 0 1035,093333 10 0 0 0 10

PROYECTO PARA DISEÑO DE REVISTAS Y PUBLICACIONES (No hay solicitud para este proyecto 

que cumpla los requisitos de la plaza).

PROYECTO PLAN ESTRATEGICO MUNICIPAL Y DE PERALBILLO.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

tN
R

8m
1U

V
E

M
kN

8F
2W

D
fo

Decreto número: 2018/772

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

eG
X

no
fB

iti
T

nc
1Z

W
iU

H
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Lh
pH

ka
LF

K
50

go
7g

U
R

qb
z

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011787

DECRETO

DNI
FECHA
PARO MIEMBROS RENTA ALQUILER

RENTA
PERCAPITA

Bloque
1a

Bloque
1b

Bloque
2

Bloque
3

TOTAL
PUNTOS

Seleccionado 05707405R 12/08/18 3 0 0 0 10 25 0 0 35

Suplente 1 05706192F 18/09/17 4 1281,36 0 320,34 10 12 6 0 28

Suplente 2 05715457A 03/09/18 4 1409,21 0 352,3025 10 12 0 0 22

Suplente 3 05712264A 17/09/18 4 1360,28 0 340,07 10 12 0 0 22

PROYECTO EEII APOYO Y BILINGUISMO.

DNI
FECHA
PARO MIEMBROS RENTA ALQUILER

RENTA
PERCAPITA

Bloque
1a

Bloque
1b

Bloque
2

Bloque
3

TOTAL
PUNTOS

Seleccionado 1 05711044Y 04/09/18 1 0 0 0 10 25 0 0 35

Seleccionado 2 05693475D 02/08/17 2 863,14 280 291,57 10 15 6 0 31

Suplente 1 05713852P 20/04/18 4 1277,45 0 319,3625 10 12 0 0 22

4- EXCLUIDOS.

DNI CAUSA

05690618G
NO TIENE TITULACION DE TERAPEUTA OCUPACIONAL, TRABAJADOR SOCIAL Y LICENCIATURA EN 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

05700111K NO TIENE TITULACION DE TERAPEUTA OCUPACIONAL

05700239B RENUNCIA 

05701348Q NO ACREDITA TITULACION PARA TERAPEA OCUPACIONAL

05707937G NO TIENE TITULACIÓN EXIGIDA PARA APLICACIONES ANDROID Y PROYECTO DE DISEÑO PORTAL WEB

05714000H
NO TIENE B1 EN INGLES, FALTA AUTORIZACIONES Y DOCUMENTACION DE MARTA GARRIDO ARANDA, Y 
JUSTIFICANTE DE INGRESOS DE LOS PADRES

05714343Q NO TIENE TITULACION PARA ESCUELAS INFANTILES (EDUACION INFANTIL)

05719596W NO TIENE TITULACION PARA PROYECTO DISEÑO DE REVISTAS Y PUBLICACIONES

70581228R NO EMPADRONADA 

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
M

tN
R

8m
1U

V
E

M
kN

8F
2W

D
fo

Decreto número: 2018/772

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

eG
X

no
fB

iti
T

nc
1Z

W
iU

H
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Lh
pH

ka
LF

K
50

go
7g

U
R

qb
z

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-09-27T10:33:20+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-09-27T10:54:14+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F


		2018-09-27T12:54:11+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




